
secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitatório:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2025
1 mensagem

Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 17 de setembro de 2025 às 15:22
Responder a: responda+313235352D32313036343535@1doc.com.br
Para: secretaria@camaratga.mt.gov.br, cdltangaraatendimentoeservicos@gmail.com, cdltgacomercial@gmail.com,
cdltgacertificadodigital@gmail.com

Ofício 5.720/2025:

 

Exmo Sr.

Edmilson Avelino Porfírio

DD. Presidente da Câmara Municipal

Tangará da Serra-MT

 

Senhor Presidente,

 Com base no que dispõe a Lei nº 1.998 de 02/05/03, cumpre-nos informar que a data de ABERTURA do Certame
Licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2025, MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS,
para futura e eventual: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS ESPECÍFICOS PARA SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO ASFÁLTICA, a fim de atender a demanda da secretaria de Infraestrutura,
conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. Sera às 09:00 horas (Horário OFICIAL de Brasilia-DF) do dia 25 de setembro do ano 2025. Será realizado
na página eletrônica do Portal - LICITANET – www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos poderão ser baixados por
download no endereço: https:// acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl

 

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

 

Respeitosamente,

_

Aguinaldo Vicente Segura MATR-0634

Ag. Administrativo

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

18/09/2025, 08:13 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitat…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1843540182593649058&simpl=msg-f:18435401825936… 1/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVj05m_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hFo9uV9qh6VmmHChPj2l2xg3UwFVP1vETGdGXd3uP83YqU8isgEovdQJwefxFRqbNEqb-2FAIlXvstw8-2BZshpXJ-2F0WIuP45Jr54tpCLQ7UrYEodB-2FDMURoKPeAQuKlOx0rFjT8jYiBcQ4ZB0rwX3E8qz4Cooyrag9QIkxqaik3NVtGX6zkgwEREvy8tMfoDRaZ3gFobVAtTY223RhQM0IbYb4BxIpiHk3jSRLqqek3WfNT2tbr8p7AAEuON-2BadsMG8TaDDTSakm5vUZF6Rby5qadXZKPDvkrrmXbbdlr3eiOqMnQvEEqTSoPoPfsMSMmXFjr1y-2FO58nqjxwDiYADulOW7QfinCXNPGc9PLQSenjWoRVhc1BUQATrboKXBrQjFV-2FT1S55oNzIHGow-2Fh1pR-2B-2FSC6FDJztG6hhodNkrP0SwOOsAxGFk2xC1hxxHr8Qih9cSk7SieZq5P9S75rHfX7gy
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.3iAYqoOGM7a2R0u9JH5KYRD5-2F4CNU3AkRrJW4t-2F2OA2SkxUAiqcR7K8xL-2F0T0kPVj05m_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hFo9uV9qh6VmmHChPj2l2xg3UwFVP1vETGdGXd3uP83YqU8isgEovdQJwefxFRqbNEqb-2FAIlXvstw8-2BZshpXJ-2F0WIuP45Jr54tpCLQ7UrYEodB-2FDMURoKPeAQuKlOx0rFjT8jYiBcQ4ZB0rwX3E8qz4Cooyrag9QIkxqaik3NVtGX6zkgwEREvy8tMfoDRaZ3gFobVAtTY223RhQM0IbYb4BxIpiHk3jSRLqqek3WfNT2tbr8p7AAEuON-2BadsMG8TaDDTSakm5vUZF6Rby5qadXZKPDvkrrmXbbdlr3eiOqMnQvEEqTSoPoPfsMSMmXFjr1y-2FO58nqjxwDiYADulOW7QfinCXNPGc9PLQSenjWoRVhc1BUQATrboKXBrQjFV-2FT1S55oNzIHGow-2Fh1pR-2B-2FSC6FDJztG6hhodNkrP0SwOOsAxGFk2xC1hxxHr8Qih9cSk7SieZq5P9S75rHfX7gy
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://acessoainformacao.tangaradaserra.mt.gov.br/cidadao/informacao/licitacoes_frl
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3Dhp6l_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hFo9uV9qh6VmmHChPj2l2xg3UwFVP1vETGdGXd3uP83YqU8isgEovdQJwefxFRqbNEqb-2FAIlXvstw8-2BZshpXJ-2F0WIuP45Jr54tpCLQ7UrYEodB-2FDMURoKPeAQuKlOx0rFjT8jYiBcQ4ZB0rwX3E8qz4Cooyrag9QIkxqaik3NVtGX6zkgwEREvy8tMfoDRaZ3gFobVAtTY223RhQM0IbYb4BxIpiHk3jSRLqqek3WfNT2tbr8p7AAEuON-2BadsMG8TaDDTSakm5vUZF6Rby5qadSwAuEqZePjeGKPpEzqlaQg6k-2BR3AbF0dny-2B6jiSD6QDY-2BhVbxN7HL8r14ga5TnrKFX-2FKIzPVCOpK0qWfLFdL0YwkLB9hPsyz9BJNhKWmfvknQ7-2FkXRTMZcMpayW1jv1yICTgOSVVLXcU3hORJGnobixUFBEtHUkg9HYlf1HRhlI2ogsy74mAkv-2BrgmhnHXWL
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iKKQBk36JK66oFxL9XTiRPCqCjJvE8T3qjJoKWkCYrfAk-2B8ZKl7iWwFjlbeixe5i8AOZU5_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hFo9uV9qh6VmmHChPj2l2xg3UwFVP1vETGdGXd3uP83YqU8isgEovdQJwefxFRqbNEqb-2FAIlXvstw8-2BZshpXJ-2F0WIuP45Jr54tpCLQ7UrYEodB-2FDMURoKPeAQuKlOx0rFjT8jYiBcQ4ZB0rwX3E8qz4Cooyrag9QIkxqaik3NVtGX6zkgwEREvy8tMfoDRaZ3gFobVAtTY223RhQM0IbYb4BxIpiHk3jSRLqqek3WfNT2tbr8p7AAEuON-2BadsMG8TaDDTSakm5vUZF6Rby5qadqCt8VQaUmbNna0NQsxBIoCeS16DAkO8fSsSzb64-2B0dQWbAee-2Bj9uQu1ZyQSyckVcun1Cfs-2FyfhmE1jbevGmVnL243U7-2B7t5SgvoOtRXfDet4guFmdlprNBy8Wp645EEi6R5qtd9IYAiygafHuS44pKOrsGzsuEA9W6TUxqap1lfKjZN-2BPB1uSSXZSHEXzzcv


Enviado e rastreado com 1Doc.

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

18/09/2025, 08:13 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Informamos a Câmara Municipal o dia da ABERTURA do Certame Licitat…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1843540182593649058&simpl=msg-f:18435401825936… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3DJMQb_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hFo9uV9qh6VmmHChPj2l2xg3UwFVP1vETGdGXd3uP83YqU8isgEovdQJwefxFRqbNEqb-2FAIlXvstw8-2BZshpXJ-2F0WIuP45Jr54tpCLQ7UrYEodB-2FDMURoKPeAQuKlOx0rFjT8jYiBcQ4ZB0rwX3E8qz4Cooyrag9QIkxqaik3NVtGX6zkgwEREvy8tMfoDRaZ3gFobVAtTY223RhQM0IbYb4BxIpiHk3jSRLqqek3WfNT2tbr8p7AAEuON-2BadsMG8TaDDTSakm5vUZF6Rby5qadYTZSd2QRmXjGDLOem9Ea8Csg3YKRpR1hSe-2F8ndG1ryyEA9ptDezj2-2B9A2l7Ao3LMrJ0vaw3Ve-2Bh40dRcfUYpu9jcot1hHdsxWkt-2FpkwlkrYJ4OixCkNrkoDYV2OUbMVKFF-2Fgw2LZGiva3yyjojtiNkq-2Fj-2FRKrqQME5nzDK67WXetKlh2sAIh39zP6ZT94FWS
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3Dmopm_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1hFo9uV9qh6VmmHChPj2l2xg3UwFVP1vETGdGXd3uP83YqU8isgEovdQJwefxFRqbNEqb-2FAIlXvstw8-2BZshpXJ-2F0WIuP45Jr54tpCLQ7UrYEodB-2FDMURoKPeAQuKlOx0rFjT8jYiBcQ4ZB0rwX3E8qz4Cooyrag9QIkxqaik3NVtGX6zkgwEREvy8tMfoDRaZ3gFobVAtTY223RhQM0IbYb4BxIpiHk3jSRLqqek3WfNT2tbr8p7AAEuON-2BadsMG8TaDDTSakm5vUZF6Rby5qadV4KM4HXZto7EpfoKKZ5kNcFGWypbE-2Fyix1Pcmq9IHRfX8ET2-2BhNiHV9ug0UIOx4bHKObLZ0BFpX-2F5fLJfFjyKSANiVw-2FWLKUCGf-2Frt8DkYP-2FOtOf1-2BhIKJ76wl-2FdaLpESoOx1kiiNdRM29eThavMcvhO4Fug5nSg6lQsoUgbz5P-2F6c3MxFkdXqyWrgB3YYOH

